Brasília, 24 de novembro
de 2025

BGP - Publicado em 17/11/2025 - Ano 9 Edição 11.11 ISSN 1111-1111

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

Portaria UFPR nº 1.819, de 14 de novembro de 2025

A Vice-Reitora da Universidade Federal do Paraná, no exercício do cargo de Reitora, no uso de suas
atribuições e tendo em vista o que consta no processo nº 23075.059501/2025-91,

RESOLVE:

Designar as servidoras ELIANA MARIA IEGER - 1378847, Professora do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico; e,
PRILA LELIZA CALADO - 2362095, Professora do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, como membros do Setor de
Educação Profissional e Tecnológica junto a comissão para operacionalização dos processos relativos ao
Reconhecimento de Saberes e Competências - RSC, por 02 (dois) anos, a partir de 08 de novembro de 2025.

CAMILA GIRARDI FACHIN

Documento assinado eletronicamente por CAMILA GIRARDI FACHIN, Vice-reitor(a), em 14/11/2025, às 16:11,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020

A autenticidade deste documento poderá ser verificada acessando o link:

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/394388

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/394388 1/1

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/394388